
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/186/2012 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012  

Na podstawie  art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r. z późn. zm.)  – Rada Gminy postanawia:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2012 Nr XVIII/146/2011z dnia 28 grudnia 2011 roku, 

w Tabeli nr 6 punkt 2: „Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych” 

otrzymuje nowe brzmienie:  

Dział:           750      Administracja publiczna                         -       kwota:       155 zł  

Rozdział:     75011  Urzędy wojewódzkie                               -       kwota:       155 zł  

Paragraf:      0690   Wpływy z różnych opłat                          -       kwota:       155 zł  

Dział:            852      Pomoc społeczna                                   -       kwota:  13.200 zł  

Rozdział       85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia      -       kwota:  13.200 zł  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  

ubezpieczenia społecznego  

Paragraf:      0970    Wpływy z różnych dochodów                 -       kwota:   1.940 zł  

Paragraf:      0980    Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu  

alimentacyjnego                           -       kwota:  11.260 zł  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, polegające na zwiększeniu ich 

o kwotę 34.976 zł. Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu , polegające na przeniesieniach między działami 

i zwiększeniu ich o kwotę 34.976 zł , w tym:  

1. Plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 29.976 zł .  

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 2 do uchwały.  

1. Plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 5.000 zł .  

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2012 Nr XVIII/146/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku 

wprowadza się następujące zmiany:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3719



1. W załączniku Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzyciąż w roku 

2012” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż  
Lucjan Gajda 

  
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/186/2012   

Rady Gminy Trzyciąż   
z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

W budżecie Gminy na rok 2012 zwiększa się dochody o kwotę : 34.976 zł  

Zmiany wg klasyfikacji budżetowej zawiera tabela poniżej:  

 

DOCHODY  

  
DZIAŁ  

 

WYSZCZEGÓLNIENIE  

Kwota zmian  

 

Zwiększenia  

 

Zmniejszenia  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

34.976,-   

 W tym  

a) dochody bieżące:  

- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie  własnych zadań bieżących  

b) dochody majątkowe:  

- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie  inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
 

 

29.976,-  

29.976,-  

 

 

 

5.000,-  

5.000,-  
 

 

 RAZEM  34.976,-   

 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż  
Lucjan Gajda 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3719



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/186/2012   

Rady Gminy Trzyciąż   
z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

W budżecie Gminy na rok 2012 zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Gminy Trzyciąż 
o kwotę : 29.976 zł oraz dokonuje się w nim przeniesień między działami oraz grupami wydatków 
w dziale.  

Zmiany wg klasyfikacji budżetowej zawiera tabela poniżej:  

 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  

  
DZIAŁ  

 

Rozdz.  
 

WYSZCZEGÓLNIENIE  

Kwota zmian  

zwiększ. zmniejsz.  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

36.289,60  9.364,65  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

W tym:  

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

·Remont remizy OSP w Suchej  

2)dotacje na zadania bieżące :  

dla OSP Trzyciąż na dofinansowanie zakupu węży 

tłocznych W 52 i W 75  

dla OSP Zadroże na dofinansowanie zakupu 

mundurów strażackich  

36.289,60  

 

29.976,-  

 

29.976,-  

 

29.976,-  

6.313,60  

 

4.813,60  

 

1.500,-  
 

9.364,65  

 

9.364,65  

 

9.364,65  

 

-  

-  

 

-  

 

-  
 

852   POMOC SPOŁECZNA  11.108,73   

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

11.108,73   

  W tym:  

1) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

(POKL)  

 

11.108,73  

 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 8.057,68  

 85395  Pozostała działalność   8.057,68  

  W tym:  

1)wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

(POKL)  

  

8.057,68  

  RAZEM  47.398,33  17.422,33  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż  
Lucjan Gajda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3719



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/186/2012   

Rady Gminy Trzyciąż   
z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

W budżecie Gminy na rok 2012, w planie wydatków majątkowych dokonuje się przeniesień między 

działami oraz zwiększa się je o kwotę 5.000 zł  

Zmiany wg klasyfikacji budżetowej zawiera tabela poniżej:  

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  

  

 

DZIAŁ  

 

Rozdz.  
 

WYSZCZEGÓLNIENIE  

Kwota zmian  

zwiększenia  zmniejszenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo  30.000,-   

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  30.000,-   

  W tym:  

1. inwestycja:  

- Odnowa Centrum Jangrota  

 

30.000,-  

30.000,-  

 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

5.000,-   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  5.000,-   

  W tym:  

1. inwestycja:  

- Modernizacja remizy OSP w Suchej  

 

5.000,-  

5.000,-  

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   30.000,-  
 90095  Pozostała działalność   30.000,-  

  W tym:  

1. inwestycja:  

- Odnowa Centrum Jangrota  

  

30.000,-  

30.000,-  
 

  RAZEM  35.000,-  30.000,-  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż  
Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3719



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVI/186/2012   

Rady Gminy Trzyciąż   
z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
TRZYCIĄŻ W ROKU 2012 

 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj 
dotacji 

z budżetu  

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publ.  

zwiększenia  zmniejszenia  zwiększenia  zmniejszenia  

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

   6.313,60   

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne  

   6.313,60   

   Dotacja 

celowa 

z budżetu dla 

jednostek 

niezaliczanym 

do sektora 

finansów 

publicznych 

(dotacje dla 

OSP)  

  6.313,60   

   RAZEM    6.313,60   
 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż  
Lucjan Gajda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3719


		2012-07-26T11:48:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




